"FRONTOVOY" (SOLDIER'S) BREAKFAST - MAY 9, 2017

1/50

1/50

80/10

106

103

200/125/10

250

HOTEL NATIONAL
MOSCOW, RUSSIA

3ABTPAK "®POHTOBOMN" - 9 MA4 2017

2300 py6./rub.

CBEJKA{ BBIIIEYKA/PASTRY-BACKERY

[TupoXKu ¢ KamycToyn u AnNnoM

Pirogy with cabage and egg

Crnagkue MUPOXKM C OPYCHUKOI ¥ A6TOKOM

Sweet pirogy with cowberry and apple

YrpenHne 6ynouku. [logaroTcsa ¢ MacioM CIMBOYHBIM

Breakfast Pastry. Served with butter

BYTEPBPOJDbBI/SANDWICHES

byrepbpon ns ueproro xnaeba ¢ caloM ¥ YeCHOKOM

Sandwich of rye bread with lard and garlic

Byrep6ponbl 3 60poAMHCKOTO X/eba ¢ HAaTypaJbHO CeNbABI0 U

3CJI€HbIM IYKOM

Sandwich of Borodino bread with herring fillet and spring onion

Kamra rpeyHeBas ¢ TYLIEHKO B p>XKaHOM Xebe

Buckwheat with stewed beef in rye bread

Yxa HaBapucras

Fish Soup military style

Bce 1jeHBI yKasaHbl B py6isx, Bmodaior HIIC 18 % u He Bkmouator 10% 3a o6cmyxunBanne



35

35

250

250

350

300

100

HOTEL NATIONAL
MOSCOW, RUSSIA

DESERT/DESSERT
Kexc BaHUIBbHBIN
Vanila muffin
Kekc uepHO-6enbIit
Marble cake
HAIIUTKU/DRINKS

KoMnoT u3 cyXoppyKTOB ropsAumil MU OXJIaX/eHNI
Dry fruit traditional drink

Mnn

Mopc KIIOKBEHHBIN JOMAaIIHNI

Berry drink

Hait Tucrosoit

Leaf tea

Nnn

Kodpe AmMeprkaHckmit
American Coffee

Bopka benyra/ Beluga Vodka

Bce 1ensl ykasaHsl B py6nsax, kmogaoT HIIC 18 % u He BkmogaoT 10% 3a o6cmyxmBaHme



80

60

88/20

1/120

1/120

100/30

90/30

30/150

30/150

1/100

1/150

1/250

HOTEL NATIONAL
MOSCOW, RUSSIA

JETCKOE MEHIO/KIDS MENU
1000 py6./rub.

AvaHnuiia us 2-x sAuIl
2 Fried eggs

Kypunsie konbackn

Chicken Sausage

Mnu

CPIpHUKUM €O CTYILEHKOII

Cottage cheese pancake with codensed milk

Morypt GpyKTOBbII HaTypanbHbLii
Yoghurt fruit or natural

unu

TBopoxok

Cottage cheese Yoghurt

BIMHYMKY cO CMEeTaHOU
Blinis with Smetana
Nnu

Onagbu co cMeTaHOM
Pancakes with Smetana

XJIOIIbSI C MOTOKOM
Corn Flakes with milk
Nnu

Mwocau ¢ MOTOKOM
Muesli with milk

Muxc KOHCepBUPOBAHHBIX PPYKTOB
Mixed canned fruits

Mnu

Kama oBcsiHasg Ha MOJIOKe

Milk Porridge

Komnor us cyxoppykros
Traditional Drink of dried fruits

3%

Bce 1eHbl yKasaHsl B py6sax, BkmogaioT HIIC 18 % u He BkmogaoT 10% 3a o6CmyxmBaHne



	Пустая страница



