

## ЗАВТРАК "ФРОНТОВОЙ" - 9 МАЯ 2017 "FRONTOVOY" (SOLDIER'S) BREAKFAST - MAY 9, 2017

## 2300 руб./rub. СВЕЖАЯ ВЫПЕЧКА/РАЅТКУ-ВАСКЕКУ

1/50	Pirogy with cabage and egg
1/50	Сладкие пирожки с брусникой и яблоком Sweet pirogy with cowberry and apple
80/10	Утренние булочки. Подаются с маслом сливочным Breakfas t Pas try. Served with butter
	БУТЕРБРОДЫ/SANDWICHES
106	Бутерброд из черного хлеба с салом и чесноком Sandwich of rye bread with lard and garlic
103	Бутерброды из бородинского хлеба с натуральной сельдью и

Каша гречневая с тушенкой в ржаном хлебе 200/125/10 Buckwheat with stewed beef in rye bread

Пирожки с капустой и яйном

Уха наваристая 250 Fish Soup military style

зеленым луком

103



Sandwich of Borodino bread with herring fillet and spring onion



## DESERT/DESSERT

35	Кекс ванильный Vanila muffin
35	Кекс черно-белый Marble cake
	HAПИТКИ/DRINKS
250	Компот из сухофруктов горячий или охлаждений Dry fruit traditional drink Или
250	Mopc клюквенный домашний Berry drink
350	Чай Листовой Leaf tea Или
300	Кофе Американский American Coffee
100	Водка Белуга/ Beluga Vodka





## детское меню/кіds menu 1000 руб./rub.

80	Яичница из 2-х яиц 2 Fried eggs
60	Куриные колбаски Chicken Sausage Или
88/20	Сырники со сгущенкой Cottage cheese pancake with codensed milk
1/120	Йогурт фруктовый натуральный Yoghurt fruit or natural
1/120	или Творожок Cottage cheese Yoghurt
100/30	Блинчики со сметаной Blinis with Smetana Или
90/30	Или Оладьи со сметаной Pancakes with Smetana
30/150	Хлопья с молоком Corn Flakes with milk Или
30/150	Мюсли с молоком Muesli with milk
1/100	Микс консервированных фруктов Mixed canned fruits Или
1/150	Kaшa овсяная на молоке Milk Porridge
1/250	Компот из сухофруктов Traditional Drink of dried fruits

